
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

05~. 
ПРИКАЗ 

№. 

рб объявлении должностей научно-
педагогических работников, по которым 
у лиц, замещающих эти должности, 

Кгкращаются трудовые договоры 
вязи с истечением срока их действия 

в 2013/2014 учебном году 

Руководствуясь пунктом 11 Положения о порядке замещения должностей 

научно-педагогических работников в высшем учебном заведении Российской 

Федерации, утвержденным приказом Министерства образования Российской 

Федерации от 26.11.2002 № 4114, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить следующий список должностей научно-педагогических 

работников, по которым у лиц, замещающих эти должности, прекращаются трудовые 

договоры в связи с истечением срока их действия в 2013/2014 учебном году: 

№ Фамилия, 
инициалы 

Должность Доля 
ставки 

Дата окончания 
трудового договора 

Кафедра стратегического и международного менеджмента 
1 Арай Ю.Н. Младший научный сотрудник 50 06.06.2014 

2. Заместителю начальника Управления кадров ГУАТОиД-начальнику отдела 

кадров по направлениям геология и менеджмент Смородинцевой А.Д.: 

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под 

роспись и организовать размещение на официальном сайте СПбГУ в сети Интернет. 

2.2. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого 

совета Высшей школы менеджмента Соколовой Е.В. для размещения на 

информационном стенде Высшей школы менеджмента СПбГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю зд собой. 

Начальник управления кадров ГУАТОиД С.В. Морозова 


